לדבריו, משרד החינוך אינו מסוגל לקבוע כיום כמה פנימיות אינן מקבלות פטור מארנונה בשל טיעון זה, אם בכלל, אולם מן הראוי כי תוגדר מדיניות ברורה

¹ אתר האינטרנט של הפורום הציבורי לפנימיות ולכפרי הנוער בישראל, תאריך כניסה: 19 בינואר 2014.

² מוסדות חינוך: ג.ה) "לא תוטל ארנונה כללית או אגרה על שטח נכס המשמש לאחד מאלה... (3) מוסד חינוך מוכר כמשמעותו בחוק לימוד חובה, התש"ט-1949, מוסד חינוך כמשמעותו בסעיף 5 לחוק האמור ובית-ספר כמשמעותו בחוק פיקוח על בתי ספר, התשכ"ט-1969, שחל עליו החוק האמור, שבו לומדים או מתחנכים באופן שיטתי יותר מ-10 תלמידים ושניתן בו חינוך גן ילדים, חינוך יסודי וחינוך על יסודי לתלמידים עד גיל 18 וכן בית-ספר מקצועי... והכל אם אינו למטרות רווח ולגבי השטח המשמש לחינוך או ללימוד כאמור ואשר אין בו פעילות עסקית".

תעריפי המים האחידים חלים על ספקי המים השונים, ובהם תאגידי המים והביוב, ספקי המים המקומיים, חברת "מקורות", ועוד. לדברי מר גלעד פרננדז, מנהל חטיבת הכלכלה ברשות הממשלתית למים וביוב, מבנה התעריפים לפני הרפורמה ב-2010, כפי שהתבטא בין השאר בחוק המים, התשי"ט-1959 היה גמיש ובלתי אחיד ולא שיקף את עלות המים. מאידך גיסא, מאז חקיקת חוק תאגידי המים והביוב, התשס"א-2001, והרפורמה ב-2010, מבנה התעריפים נוקשה ואחיד, ויש התייחסות מוגבלת בלבד למהות השימוש במים (סוג השימוש, מספר המשתמשים ועוד).⁶ על אף האמור לעיל, כדי להגיש את משאב המים לכלל האוכלוסייה, וכדי לעודד חיסכון במים, תעריפי המים הביתיים⁷ ברשויות שפועל בהן תאגיד מים וביוב הם מדורגים: בצריכה של עד 3.5 מ"ק לנפש התעריף לתשלום הוא התעריף הבסיסי, אשר עומד כיום על 8.89 ש"ח למ"ק (כולל מע"מ).